
Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/16  
  

Usnesení 
26. schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.01.2024 

  

čís. 511/RMOb-Rb/2226/26 
- 

531/RMOb-Rb/2226/26 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Aleš Boháč, MBA 

starosta městského obvodu 

______________________________ 

Bc. Martina Stankušová 

místostarostka městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/16  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.01.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

511/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0020/24 Schválení programu 26. schůze Rady městského 

obvodu Radvanice a Bartovice konané dne 

17.1.2024 

512/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0004/24 Žádost o poskytnutí finančního daru 

513/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0005/24 Zápis z jednání komise životního prostředí, 

bezpečnosti a dopravy rady městského obvodu 

514/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0003/23 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

515/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0006/24 Bytové záležitosti 

516/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0007/24 Vydání majetku po zemřelé 

517/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0019/24 Žádost o schválení uzavření smluv o výpůjčce ke 3 

pozemkům, v návaznosti na projekt „Zelené střechy 

– zastávky MHD“ 

518/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0009/24 Souhlas s kácením dřevin - MŠ Ostrava - 

Radvanice, Těšínská 279, p. o. 

519/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0010/24 Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2023 

520/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0011/24 Návrh záměru pronájmu pozemku pod garáží - 

xxxxx 

521/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0012/24 Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem 

„Přestavba stávající místnosti archivu na 

kancelářské prostory“ 

522/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0013/24 Návrh darovací smlouvy 

523/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0014/24 Záměr prodeje pozemku včetně bytového domu v 

k. ú. Radvanice, obec Ostrava 

524/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0015/24 Návrh smlouvy o smlouvě budoucí - xxxxx 

525/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0016/24 Návrh plánu kontrolní činnosti 

526/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0017/24 Souhlas s umístěním a provedením stavby – TGA 

WEST, s. r. o., Manželé xxxxx, xxxxx, 2 X xxxxx 

527/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0018/24 Návrh smlouvy na pronájem pozemku - xxxxx 

528/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0008/24 Návrh smlouvy o provádění servisních služeb 

klimatizačních zařízení 

529/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0021/24 Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 

530/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0022/24 Žádost o schválení dodatku ke smlouvě, k veřejné 

zakázce malého rozsahu, stavební práce, s názvem: 

Revitalizace území sportovního areálu „Dětské 

dopravní hřiště v Ostravě – Radvanicích“ 

531/RMOb-Rb/2226/26 RMOb/0023/24 Transfery z rozpočtu statutárního města Ostravy - 

prevence kriminality - souhlas s podáním žádostí 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/16  
  

  

 
RMOb/0020/24 
Schválení programu 26. schůze Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice konané dne 
17.1.2024 
  
Usnesení číslo: 511/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
program 26. schůze Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice konané dne 17.1.2024 

  
 
 
RMOb/0003/23 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 514/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím, že usnesení ke stálému 

plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu  

  

2) vyřazuje 

  
z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

 

 
RMOb/0004/24 
Žádost o poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 512/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč paní XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXX XX Ostrava a uzavření darovací smlouvy 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci uzavření darovací smlouvy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/16  
  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 31.01.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0005/24 
Zápis z jednání komise životního prostředí, bezpečnosti a dopravy rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 513/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zápis č. 5/2023 z jednání komise životního prostředí, bezpečnosti a dopravy při Radě 

městského obvodu Radvanice a Bartovice ze dne 7. prosince 2023 dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 

předloženého materiálu 

 
RMOb/0006/24 
Bytové záležitosti 
  
Usnesení číslo: 515/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zápis č. 1/2024 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0004/2024/MBaI s XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s úpravou, 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0009/2024/MBaI 

s XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

  

4) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0010/2024/MBaI 

s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

  

5) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0011/2024/MBaI s XXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/16  
  

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

  

6) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0012/2024/MBaI 

s XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

  

7) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0013/2024/MBaI s 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, 

  

8) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0014/2024/MBaI s XXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, ke dni 31. ledna 2024, dle přílohy č. 8 předloženého 

materiálu, 

  

9) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0015/2024/MBaI s XXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX 

X XXXXXXXXX, ke dni 31. ledna 2024, dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, 

  

10) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0016/2024/MBaI s XXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X 

XXXXXXXXX, ke dni 29. února 2024, dle přílohy č. 10 předloženého materiálu, 

  

11) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, 

dle tohoto usnesení  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.01.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/16  
  

 
RMOb/0007/24 
Vydání majetku po zemřelé 
  
Usnesení číslo: 516/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s vydáním majetku městskému obvodu Radvanice a Bartovice po zemřelé Janě Maršálkové 

notářkou Mgr. Hanou Parobkovou dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí informovat notářku Mgr. Hanu Parobkovou o 

rozhodnutí rady městského obvodu 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0019/24 
Žádost o schválení uzavření smluv o výpůjčce ke 3 pozemkům, v návaznosti na projekt „Zelené 
střechy – zastávky MHD“ 
  
Usnesení číslo: 517/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o výpůjčce č. S 0018/2024/MBaI na část pozemku p. č. 477, k. ú. 

Bartovice, obec Ostrava, s panem XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX 

XXX XX XXXXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o výpůjčce č. S 0019/2024/MBaI na část pozemku p. č. 558/1, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, s panem XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX a paní XXX 

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX, dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o výpůjčce č. S 0020/2024/MBaI na část pozemku p. č. 2840/2, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, se společností XXXXXXXXX XXXXX XX XX XXX XX 

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/16  
  

přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.01.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
 

 
RMOb/0009/24 
Souhlas s kácením dřevin - MŠ Ostrava - Radvanice, Těšínská 279, p. o. 
  
Usnesení číslo: 518/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s kácením dřevin, a to 1 ks třešeň ptačí a 150,5 m2 thújí, které se nachází na 

pozemku parc. č. 2105/1 a 60,3 m2 thújí, které se nachází na pozemku 2105/4, vše v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané MŠ Ostrava - Radvanice, Těšínská 279, p. 

o., sídlem Těšínská 279, 716 00 Ostrava - Radvanice, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic, zajistit realizaci, 

dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.02.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0010/24 
Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 519/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 23/2023, kterým se 

 

zvyšují neinvestiční přijaté transfery ze SR 

 

na pol. 4116, ÚZ 14004                                      o 136 tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/16  
  

snižují daňové příjmy 

 

na pol. 1511                                                 o 136 tis. Kč 

 

zvyšují daňové příjmy 

 

na pol. 1343                                                 o 2 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

 

na § 6310, pol. 5xxx                                         o 2 tis. Kč 

 

snižují kapitálové výdaje 

 

na § 3421, pol. 61xx, ÚZ 111, org. 1700017000000          o 984 tis. Kč 

 

snižují investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy 

 

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 111, org. 617                       o 984 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
zajistit realizaci rozpočtového opatření č. 23/2023 

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0011/24 
Návrh záměru pronájmu pozemku pod garáží - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 520/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu pozemku parc. č. 785/24, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 22 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané paní XXXXX 

XXXXX, bytem XXXXX, XXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci,  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.01.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/16  
  

  

 
RMOb/0012/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Přestavba stávající místnosti archivu na 
kancelářské prostory“ 
  
Usnesení číslo: 521/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Přestavba stávající místnosti archívu na 

kancelářské prostory“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v 

souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a 

dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání 

výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky pod názvem „Přestavba stávající místnosti archívu na kancelářské 

prostory“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 

27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní 

směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k 

podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle předloženého materiálu 

  

3) jmenuje 

  
komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic  

  náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic    

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/16  
  

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení a hodnocení 

nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou zakázku radě městského 

obvodu k projednání dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.01.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0013/24 
Návrh darovací smlouvy 
  
Usnesení číslo: 522/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření darovací smlouvy č. S 0003/2024/MBaI – 8 ks ochranná přilba pro technické 

zásahy, 1 ks speciální vybavení pro hašení lesních požárů a 1 ks páteřní vyprošťovací deska, na 

základě žádosti Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.02.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0014/24 
Záměr prodeje pozemku včetně bytového domu v k. ú. Radvanice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 523/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1923/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 187 m2 

včetně bytového domu s č. p. 839, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaného na LV č. 

1962, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice 

a Bartovice, dle příloh 1 - 3 předloženého materiálu, za stanovených podmínek při předložení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/16  
  

nabídky o odkup dle kritérií: 

1. Nabízená cena. 

2. Budoucí využití bytového domu. 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.02.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0015/24 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 524/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0017/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

a zakládající právo umístit a provést stavbu „Kanalizační přípojka“, a to na části pozemku parc. 

č. 291/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu 

služebnosti cca 2 bm, na základě žádosti podané panem XXXXXXX XXXXXXX, XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX dle přílohy č. 1 a 2 

předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, 

dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.02.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0016/24 
Návrh plánu kontrolní činnosti 
  
Usnesení číslo: 525/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/16  
  

  
plán kontrolní činnosti Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2024 dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Mgr. Kateřina Zdražilová, T: 31.12.2024 

 tajemnice 
 
  

 
RMOb/0017/24 
Souhlas s umístěním a provedením stavby – TGA WEST, s. r. o., Manželé xxxxx, 
xxxxx, 2 X xxxxx 
  
Usnesení číslo: 526/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Komunitní bydlení Bartovice – k. ú. 

Bartovice p. č. 633/54 vč. přípojek“, pro pozemky parc. č. 633/55, 633/57, 633/54 a 646,vše 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti podané společností TGA WEST s. r. o., 

Kasárenská 2501/7, 794 01 Krnov, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Domovní čistírna odpadních vod 

Stromského 1384/7, Ostrava - Radvanice“, pro pozemky parc. č. 1112 a 1104/6, vše v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané XXXXXXX XXX XXXXX X XXX 

XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, zastoupeni panem XXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXX, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka pro parc. č. 276/3, 

k. ú. Radvanice“, pro pozemky parc. č. 276/3 a 3206/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na 

základě žádosti podané paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, zastoupena společností HydroIdea s. 

r. o., sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

4) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/16  
  

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, pro pozemky 

parc. č. 285/5 a 207/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti podané paní 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  

5) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, pro pozemky 

parc. č. 285/2 a 207/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti podané paní 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXX X XXXXXXXXX, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

  

6) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.02.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0018/24 
Návrh smlouvy na pronájem pozemku - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 527/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0474/2023/MBaI s paní XXXXX XXXXX, XXXXX, 

XXXXX, o pronájem pozemku parc. č. 893/5, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 

53 m2, v  k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci,  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.01.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0008/24 
Návrh smlouvy o provádění servisních služeb klimatizačních zařízení 
  
Usnesení číslo: 528/RMOb-Rb/2226/26 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/16  
  

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy pod č. S 0008/2024/OaVV o provádění servisních služeb klimatizačních 

zařízení se společností PRAGOCLIMA spol. s r.o., dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zajistit realizaci uzavření smlouvy 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 
  

 
RMOb/0021/24 
Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 529/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

 

rozpočtové opatření č. 1/2024, kterým se 

 

zvyšuje financování 

 

na pol. 8115                                         o 6 053 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

 

na § 6409, pol. 5901                                 o 785 tis. Kč 

 

na § 4359, pol. 5492                                 o 15 tis. Kč 

 

na § 3399, pol. 5xxx                                 o 200 tis. Kč 

 

na § 2221, pol. 5xxx                                 o 824 tis. Kč 

 

na § 3639, pol. 5xxx                                 o 700 tis. Kč 

 

na § 3745, pol. 5xxx                                 o 424 tis. Kč 

 

zvyšují kapitálové výdaje 

 

na § 3113, pol. 61xx, org. 1700107000000           o 385 tis. Kč 

 

na § 3111, pol. 61xx, org. 1700107000000           o 185 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/16  
  

 

na § 3745, pol. 61xx, org. 1700111000000           o 90 tis. Kč 

 

na § 3613, pol. 61xx, org. 1700052000000           o 1 400 tis. Kč 

 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700116000000           o 300 tis. Kč 

 

na § 3639, pol. 61xx                                 o 745 tis. Kč 

 

2) ukládá 

  
zajistit realizaci rozpočtového opatření  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0022/24 
Žádost o schválení dodatku ke smlouvě, k veřejné zakázce malého rozsahu, stavební práce,              
s názvem: Revitalizace území sportovního areálu „Dětské dopravní hřiště v Ostravě – 
Radvanicích“ 
  
Usnesení číslo: 530/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 07998-2024-4502-D-0592/02-UV-023-SU0490-01, ev. č. S 

0023/2024/MBaI ke smlouvě o dílo na provedení stavebních prací při sanaci ekologických 

škod – Revitalizace území sportovního areálu „Dětské dopravní hřiště v Ostravě – 

Radvanicích“ se smluvními stranami: Českou republikou – Ministerstvem financí se sídlem na 

adrese: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1, IČO: 00006947 a SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA se 

sídlem na adrese: Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 48035599 , dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 29.02.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/16  
  

RMOb/0023/24 
Transfery z rozpočtu statutárního města Ostravy - prevence kriminality - souhlas s podáním 
žádostí 
  
Usnesení číslo: 531/RMOb-Rb/2226/26 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
informaci o vyhlášení výběrového řízení pro poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města 

Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2024 včetně Podmínek dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) souhlasí 

  
s podáním žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na projekt 

„Sportovní příměstský tábor“, 

  

3) souhlasí 

  
s podáním žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na projekt 

„Sportujeme s městským obvodem společně, radostně a bezpečně“, 

  

4) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zajistit realizaci dle tohoto usnesení, 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 

5) pověřuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu žádostí a dalších souvisejících náležitostí k transferu 

z rozpočtu statutárního města Ostravy 

  
 

 


